別 記

第１号様式（第３条）

寄 附 金（ふ る さ と 納 税）申 出 書

年 月 日

横芝光町長 様

住 所

氏 名

電話番号

メールアドレス

私は、横芝光町を応援するために下記のとおり寄附の申出をいたします。

記

１ 寄附の金額 円

２ 上記寄附の使い道指定内訳 【指定欄に○印を金額欄に金額の記入をお願いします。】

３ 寄附の方法 【いずれかに○印をお願いします。】

※ ２及び３の場合、手数料等は御自身の負担となりますので御了承ください。

指 定 使 い 道 区 分 金 額

１ 自分らしく生き生きと暮らせるまちのため

（健康・福祉）
円

２ 豊かな心と郷土愛を育むまちのため

（教育・生涯学習・文化）
円

３ 自然と共生する住みやすいまちのため

（都市基盤）
円

４ 安全で安心して暮らせるまちのため

（防災・消防・防犯）
円

５ 地域の特性を活かした活力あるまちのため

（産業・商工・観光）
円

６ 相互理解と協働による住民主体のまちのため

（国際交流・コミュニティ）
円

７ その他( ) 円

８ 使い道は、指定しない。（使い道を町長に一任） 円

選択 納 入 の 方 法

１ 納入通知書（当申出書の受領後、「納入通知書」をお送りします。）

２ 口座振込（当申出書の受領後、「指定口座情報について」をお送りします。）

３ 現金書留（現金とともに、この申出書をお送りください。）

４ 現金持参（この申出書とともに御持参ください。）

５ 郵便振替（同封の郵便振替用紙をご利用ください。）

４ 寄附の公表 【いずれかに○印をお願いします。】

※ いずれの場合も寄附金額及び使途については公表します。

５ ワンストップ特例制度の活用【いずれかに○印をお願いします。】

６ お礼品【お礼品番号、金額区分、名称及び個数を御記入ください。】

横芝光町外に在住の方から5,000円以上のご寄附をいただいた場合に限り、町内特産品等を贈呈

いたします。

お礼品一覧を御確認の上、希望されるお礼品の番号、金額区分、名称及び個数を御記入ください。

なお、寄附金額により複数のお礼品を選択いただくことも可能です。

例）３万円の寄附：5,000円区分のお礼品２品＋１万円区分のお礼品２品等

７ 横芝光町への御意見、応援メッセージ等ございましたら、御記入ください。

選択 寄 附 の 公 表 方 法

１ 氏名及び住所（都道府県名及び市町村名）について、公表しても差し支えない。

２ 匿名であれば、住所（都道府県名及び市町村名）について、公表しても差し支えない。

選択 特 例 制 度 の 活 用

１ 寄附金控除に係る申告特例申請書を要望する。

２ 寄附金控除に係る申告特例申請書を要望しない。

番 号 金額区分 名 称 個 数

お礼品の送付を希望しない。

（お礼品の送付を希望しない方は、左欄に〇印をお願いします。）